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Mikä ihmeen Koroisten tila? 

 

Koroisten tila on toiminut ennen vanhaan piispan palkka tilana, 

jonka tuotosta piispa sai elantonsa. Tilaan kuului 1900-luvulle asti 

viljeltävää peltoa jopa 100 hehtaaria.  

Alue on siis ollut kirkon käytössä 1200-luvulta lähtien. Tila on 

toiminut piispan asuinpaikkana 1500—1600-luvuilla 

piispankartanossa nykyisen kahvilan pihalla. 

Vanhat rakennukset paloivat 1800-luvun puolivälissä. Nykyiset 

rakennukset on rakennettu pääosin 1800-luvun lopulla. Uudella 

työpaikallasi on siis pitkä ja rikas historia, mikä tekeekin paikasta 

kulttuurihistoriallisesti tärkeän. 

Tilan omisti kirkko vuoteen 1932 asti, minkä jälkeen omistus siirtyi 

valtiolle. Nykyisin tilan omistaa Turun kaupunki, joka on vuokrannut 

tilan EKKy ry:lle. 

Tilaan kuuluu asuintiloja ja karjapiha, joihin kuuluvat mm. 

päärakennus, väentupa, sauna, talli ja ladot sekä vanhat torpat, 

joista toinen sijaitsee lähempänä rantaa.  

Rannalla sijaitseva talo ei kuulu työntekijöiden alueeseen, vaan se 

on vuokrattu asuinkäyttöön. 

Työtehtäviimme kuuluu tilan rakennusten saneeraus ja ylläpito. Ole 

hyvä ja tutustu rauhassa tiloihin.  

Työnjohtajana toimii kaupungin rakennusmestari Pirkko Kunnari. 

Hän jakaa työt ja pyrkii käymään päivittäin työmaalla. 

Tilalla työskentelee myös toinen toimija nimittäin EKKy 

yhdistyksen väki, joka toivottaa sinut tervetulleeksi uuteen 

työpaikkaan. Tule rohkeasti juttelemaan, mikäli törmäät pihalla 

tuntemattomaan henkilöön. Yhdistyksen arvoihin kuuluu mm. 

kulttuurihistoria, luonnon monimuotoisuus ja suvaitsevaisuus, joita 

toivotaan sinunkin kunnioittavan alueella työskennellessä. 

Kiitos ja tervetuloa! 



Työntekijän turvallisuusopas 

 

Mikäli tulet jostain syystä töihin yksin, et turvallisuussyistä saa 

käyttää sähkötyökaluja etkä työskennellä telineillä tai vastaavaa. 

Tämä on ylityönjohtaja Niemisen määräys.  

Näin toimitaan, ettet missään nimessä jäisi yksin onnettomuuden 

sattuessa. 

Onnettomuuden kuitenkin sattuessa, arvioi tilanne ja anna 

ensiapua. Ensiapukaappi sijaitsee pajan ulko-oven oikealla 

puolella. Soita sitten valvontapuhelimella hätäkeskukseen 112 ja 

toimi saamiesi ohjeiden mukaan. Osoite työmaalle on Koroistentie 

2. 

Kun hätäkeskus antaa luvan lopettaa puhelun, soita 

valvontapuhelimella vankilan valvontaan ja ilmoita tilanne. 

Työvaatetusta ja suojavälineitä on ehdottomasti käytettävä 

töitä tehdessä! 

 

 

 
 


